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CORONET-Uerke GmbH 

Wald-Michelbach, Niemcy 

Twórca wzoru zdobniczego: Georg Weihrauch 

Komplet toaletowy do UC 

Pieruszeństuo: zgłoszenie uzoru zdobniczego z dnia 16.02.1999 r. 
nr DE 499 01 791.9 Niemc y 

Prauo ochronne z uzoru zdobniczego trua od dnia <  199 9 r. 

Przedmiotem uzoru zdobniczego jest komplet toaletowy do UC, 

przeznaczony do utrzymyuania czystości muszli klozetouej ue UC. 



Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawia-
jąca się w kształcie uchwytu szczotki toaletowej, mieszczącego j ą 
pojemnika oraz podstawki dla tego pojemnika. 

Przedmiot wzoru został pokazany na załączonym rysunku, na którym 
przedstawiono komplet według wzoru zdobniczego w widoku aksonometrycz-

nym z boku ze szczotką toaletową usytuowaną z widocznym jej uchwytem , 
w pojemniku ustalonym na podstawie. 

Komplet toaletowy do UC według wzoru zdobniczego składa się z e 

szczotki toaletowej usytuowanej stroną czyszcząca w pojemniku usytuowa-
nym na podstawce ozdobnej. Pojemnik kompletu według wzoru zdobniczego, 

jak pokazano na załączonym rysunku, mieszczący w swoim wnętrzu szczotkę 
toaletową, ma kształt o lekko stoikowej pobocznicy o średnicy zwężającej 
się ku dnu, przypominający prostą doniczkę, natomiast jego dno jest 
ustalone na podstawce w kształcie ozdobnego trójnogu o wklęsło-wypuk-
łych liniach zarysu pomiędzy trzema nogami, opadających ku tym nogom, 
o zaokrąglonym zarysie w widoku z boku. Nadto szczotka toaletowa 
kompletu toaletowego dla UC według wzoru zdobniczego, jek pokazan o 

na załączonym rysunku, wystaje uchwytem poza krawędź mieszczącego ją 
pojemnika, a jej uchwyt ma ozdobny kształt lancetowaty, przypominający 
liść rośliny lub kwiatu. 



Zastrzeżenie ochronne 

Komplet toaletowy do UC, zawierający szczotką toaletową usytuowan ą 
stroną czyszczącą w pojemniku i wymieniony kształtowy pojemnik, 
znamienny tym, że pojemnik jest ustalony dnem na podstawce w kształ-
cie ozdobnego trójnogu o wklęsło - wypukłych liniach zarysu pomiędzy 
trzema nogami opadających ku tym nogom mającym zarys zaokrąglony 
w uidoku z boku, przy czym wymieniony pojemnik ma kształt przypomina-

jący doniczkę o lekko stożkowej pobocznicy o średnicy zwężającej się 
ku dnu, zaś szczotka toaletowa ma uchwyt wystający poza górną krawędź 
pojemnika, który to uchwyt ma ozdobny lancetowaty kształt, przypomi-

nający liść rośliny lub kwiatu, jak pokazano na załączonym rysunku. 
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